
 

  

 

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 50/21 – PUBLICADO EM 18 DE MAIO DE 2021. EDIÇÃO ESPECIAL V - MAIO DE 2021 

 

 
 

PAG. 1 

 
 
 
 
 
 
jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d 
 

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 52/21 – PUBLICADO EM 21 DE MAIO DE 2021. EDIÇÃO ESPECIAL VII - MAIO DE 2021 

 

 LICITAÇÃO 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
046/PMI/2021 
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 
Data e horário da sessão de 
abertura:07/06/2021 às 09:00 horas. 
Local: Setor de Licitações, localizado na 
Rua Altamiro Guimarães, nº 346, 
Comercial Furlan, Centro, Içara/SC. 
Objeto: Registro de Preço para 
contratação de empresa do ramo 
pertinente para aquisição de 03 (Três) 
Veículos zero Km, com capacidade para 
05 passageiros, para utilização do 
Município de Içara/SC., conforme 
especificações do Termo de Referência 
do edital. 
Informações: Fone/Fax: (48) 3431-3539 
e 3431-3500. Retirada do edital: através 
do endereço eletrônico: 
http://icara.impactolicitacoes.com.br/#/pu
blico/licitacoes ou pelo site 
https://www.icara.sc.gov.br/ no link 
Licitações/Editais. 
Içara – SC, 20 de maio de 2021. 
 
Tamara Scarpari Magagnin 
Pregoeira 
 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
047/PMI/2021 
Tipo: MAIOR DESCONTO  
Data e horário da sessão de 
abertura:07/06/2021 às 14:00 horas. 
Local: Setor de Licitações, localizado na 
Rua Altamiro Guimarães, nº 346, 
Comercial Furlan, Centro, Içara/SC. 
Objeto: Contratação de empresa 
objetivando o registro de preço para, sob 
demanda, prestar serviços de 
manutenção predial corretiva com 
fornecimento de peças, equipamentos, 
materiais e mão de obra, na forma 

estabelecida em planilhas de serviços e 
insumos diversos descritos no sistema 
nacional de pesquisa de custos e índices 
da construção civil – SINAPI – em 
edificações do município de Içara 
administradas pela Prefeitura Municipal 
de Içara, distribuídos em toda a extensão 
do município de Içara. 
Informações: Fone/Fax: (48) 3431-3539 
e 3431-3500. Retirada do edital: através 
do endereço eletrônico: 
http://icara.impactolicitacoes.com.br/#/pu
blico/licitacoes ou pelo site 
https://www.icara.sc.gov.br/ no link 
Licitações/Editais. 
Içara – SC, 21 de maio de 2021. 
 
Tamara Scarpari Magagnin 
Pregoeira 
 

 PODER LEGISLATIVO 

ATO Nº  42 DE 21 DE MAIO DE 2021 

 Convalida o ato nº 33/2021, corrigindo o 

nome do servidor de “ALEXANDRO” 

para “ALEXSANDRO” e dá outras 

providencias. 

 A MESA DIRETORA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE IÇARA, no uso de suas 

atribuições, de acordo com o art. 21, II da 

Resolução 224/2017 - Regimento 

Interno. 

 RESOLVE: 

Art. 1º. O art.1º do Ato nº 33, de 03 de 

maio de 2021 passa a ter a seguinte 

redação: 

"Art. 1º Fica concedido férias por 20 dias 

a ALEXSANDRO DAMAZIO 

RODRIGUES, no período de 16/05/2021 

a 04/06/2021.” 

Art. 2º Renumera-se para Art 4º a 

clausula de vigência do Ato 33/2021 

Art. 3º. Este ato entra em vigor na data 

de sua publicação. 

  

Publique-se. 

Câmara Municipal de Içara, 21 de Maio 

de 2021. 

  

ITAMAR OLOYDE DA SILVA 
Presidente 

 
 

ATO Nº 41 DE 21 DE MAIO DE 2021 

 Conceder o gozo de férias à servidora 

MARIÁ DA SILVA DE MELLO. 

  

A MESA DIRETORA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE IÇARA, no uso de suas 

atribuições, de acordo com o art. 21, II da 

Resolução 224/2017 - Regimento 

Interno. 

 RESOLVE: 

Art. 1º. Ficam concedidas férias por 20 

dias à servidora MARIÁ DA SILVA DE 

MELLO, no período de 07/06/2021 a 

26/06/2021. 

Art. 2º. As férias concedidas refere-se ao 

período aquisitivo 02/01/2020 a 

01/01/2021. 

Art. 3º. Os 10 dias restantes referentes 

ao período acima serão convertidos em 

abono pecuniário na forma da lei. 

Art. 4º. Este Ato entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 Publique-se. 

Câmara Municipal de Içara, 21 de Maio 

de 2021. 

  

ITAMAR OLOYDE DA SILVA 

Presidente 

 

MUNICIPAL 
 

INFORMATIVO 

http://icara.impactolicitacoes.com.br/#/publico/licitacoes
http://icara.impactolicitacoes.com.br/#/publico/licitacoes
http://www.balneariorincao.sc.gov.br/
http://icara.impactolicitacoes.com.br/#/publico/licitacoes
http://icara.impactolicitacoes.com.br/#/publico/licitacoes
http://www.balneariorincao.sc.gov.br/

		2021-05-21T16:35:25-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111




